



Miejskie Przedsiębiorstwo  
Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o.

64- 100 Leszno, ul. Lipowa 76A



LESZCZYŃSKICH  
WODOCIĄGÓW

1900-2020  
tradycja i nowoczesność

Leszno, 27.08.2020r.

**Dotyczy: Postępowania o wykonanie zadania –**

**„Budowa budynku sanitarno-szatniowego z częścią biurową jako budynek energooszczędny na terenie siedziby MPWIK przy ul. Lipowej 76A w Lesznie wraz z infrastrukturą techniczną, utwardzeniem terenu oraz przestawieniem sieci kolidujących w granicach działki” nr INW-P-Z/0023/2020**

***Odpowiedź na pytania z dn. 24,25 i 26.08.2020r.***

**Pytanie nr 1**

Prosimy o udostępnienie przedmiarów w wersji ath.

**Odpowiedź nr 1**

Zamawiający udostępnia przedmiary w wersji ath.

**Pytanie nr 2**

Ze względu na trudną sytuację na rynku prosimy o rozpatrzenie możliwości zmiany zasad płatności na fakturowanie w okresach miesięcznych na takich samych zasadach jak fakturowanie etapowe. Taki sposób jest bezpieczniejszy dla obu uczestników procesu inwestycyjnego i w każdym przypadku zabezpieczy interesy obu stron.

**Odpowiedź nr 2**

Zamawiający nie wyraża zgody na zmiany w treści SIWZ i zał. nr 7 Wzór umowy.

**Pytanie nr 3**

Po obejrzeniu materiałów projektowych udostępnionych na serwerze stwierdzamy że brakuje dużo elementów potrzebnych do wyceny / cena ryczałtowa/ które winny się znaleźć w projekcie wykonawczym. W związku z tym proszę o udostępnienie w/w projektów lub ich elementów np.:

1. Zestawienie stolarki okiennej i drzwiowej -element konieczny do prawidłowej wyceny typ profili sposób otwierania okien wymogi dotyczące akustyki itd.

sekretariat 65 529 83 11  
faks 65 529 83 71

obsługa klienta 65 529 83 44  
inwestycje 65 529 83 15

laboratorium 65 529 83 39  
pogotowie wod-kan 994

www.mpwik-leszno.pl  
www.ebok.mpwik-leszno.pl

2. Zestawienie zbrojenia dla elementów żelbetowych . Naszym zdaniem z pobieżnych wyliczeń wynika znaczne niedoszacowanie w fundamentach , stropach i innych elementach żelbetowych . Brak możliwości sprawdzenia prawidłowej ilości może niekorzystnie wpływać na cenę końcową . Braki projektowe uniemożliwiają prawidłową wycenę co jest niedopuszczalne przy prawidłowym opisie zamówienia .
3. Projektant zakłada ze względu na niekorzystny grunt wymianę gruntu do głębokości 2.1 m z odwiezieniem do 1 km bez kosztów utylizacji . Czy inwestor wskaże takie miejsce ?

**Odpowiedź nr 3 pkt. 1**

Zamawiający udostępnia projekty wykonawcze.

**Odpowiedź nr 3 pkt. 2**

Zamawiający udostępnia projekty wykonawcze.

**Odpowiedź nr 3 pkt. 3**

Zamawiający nie wskazuje miejsca wywozu gruntu.

**Pytanie nr 4**

W związku z ogłoszonym postępowaniem na w/w zadanie zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie:

Na stronie 17 opisu Projektu Budowlanego branży Architektoniczno-Konstrukcyjnej udostępnionego przez zamawiającego w p-kt 14a jest napisane „...wg rysunku zestawienia stolarki.” – w udostępnionej dokumentacji nie ma jednak zestawienia stolarki.

Prosimy o udostępnienie rysunku „zestawienie stolarki okiennej, drzwiowej i fasad”.

**Odpowiedź nr 4**

Zamawiający udostępnia projekty wykonawcze.

**DYREKTOR**  
ds. Inwestycji i Eksploatacji

*Aneta Lewusz*